-,/r,

АДП{ИНИСТРЛЦИЯ ГОРОМ СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/2lз }г9

О вкIIючеЕии в Реестр
муниципaшьного имущества города
Смоленска и принrIми к

учету ливневой
канЕuIизации, расположенной в
поселке Миловидово

в соответствии с прик€rзом министерства экономиtIескою рaLзвитиrI

российской Федерации от 30.08.2011 Ns 424 (rJб утверждении порядка ведения

органами местного са.Ivtоуправления реестров муЕиципЕшьЕого имуществa)),

Положением о порядке упраыIеншI и рЕrспоряжения имуществом, нчlходящимся

собственности города Смоленска, )двержденным решением
4З-й сессип Смолекского городского Совета III созыва от 27.04.2007 ЛЬ 546,

постановлением ддминистрации города смоленска от 26.0,7,2012 Ns 1335-адNt

(О ведеЕиИ Реестра м)aниципaшьногО имущества порода Смоленско>,
на основ{лнИи выпискИ из Единого государственного реестра недвижимости

об основных характеристикztх и правах на объект

Еедвижимости от 08.08.2023, руководствуясь Уставом города

АдминистрациrI города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Управлению иIФпцественньIх, земельЕых и жилищных отношений

Администрации города Смоленска:
1.1. Вкrпочить в Реестр муниципально го имущества города Смоленска

ливнев)aю канализацию в районе дома 3 между

районе дома 2412 поселка Миловидово
домЕlI\4и 4, 5 и котельной ЛЬ 40 в

кадастровым номером 67:27:0000000z7369, расположенную по адресу:

Российскм Федерация, Смоленская область, городiкой округ город Смоленск,

город Смоленск, поселок Мидовидово, дом 3,

20l метр с

в подпункте 1.1 настоящего тryнкта.
2. Управлению

Смоленска разместить настоящее
Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска

1

}чету ливневую канаJIизацию, yK€BaHEryIo

техноломи города
сайте

А.А. Новиков .

1.2. Принять,к

постановJIеЕие на